PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ                                                       МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

13 января 2015 г.

№ 02
Об установлении размера родительской платы
В соответствии со статьей 65 Федерального закона от 29.12.2012г.      № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства Белгородской области от 08.12.2013г. № 439-пп «Об установлении среднего размера родительской платы за присмотр и уход за детьми в государственных и муниципальных образовательных учреждениях, реализующих образовательные программы дошкольного образования, в Белгородской области в 2015 году»,   п о с т а н о в л я ю :
1. Установить размер родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях, реализующих образовательные программы дошкольного образования, в Волоконовском районе в размере 1500 (одна тысяча пятьсот) рублей в месяц.

2. Признать утратившим силу постановление главы администрации муниципального района «Волоконовский район» от 24 декабря 2013 года               № 587 «Об установлении родительской платы»

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2015 года.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации района по социальной политике А.М.Сотникова.

Глава администрации района

С. Бикетов